На бланке организации,
где выполняется диссертационная

работа

И о. проректора по научной работе
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Комарову И. И.
Исх. №_______
от _____20__ г.

Уважаемый Иван Игоревич!
Прошу Вас прикрепить _____________________________________________________,
должность (при наличии), фамилия, имя, отчество полностью в род. падеже

проживающего/-ую по адресу: ______________________________________________
________________________________________________________________

к ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» для сдачи кандидатских экзаменов по научной специальности _____________________________________________________________

шифр и   полное  название  специальности и отрасли наук
______________________________________. ______________________________________
Фамилия ИО

подготовил/-а диссертацию по научной специальности __________________
_______________________________________________________________ ,

                                                     шифр и   полное  название  специальности
в статусе ________________________________________________________.
                                          научно-педагогического работника / прикрепленного лица для написания диссертации / аспиранта
Защита диссертации планируется в диссертационном совете НИУ «МЭИ» _____________.
шифр совета

Руководитель организации                 ____________________ /      (ФИО)

подпись

Дата